UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ THANH AN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Thanh An, ngày      tháng  12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen cho tập thể, cá nhân

có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ nội

vụ quy định biện pháp thi hành Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND

ngày 31/10/2024 ban hành qui chế thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Công văn số 1466/UBND-NC ngày 14/11/2024 của UBND huyện

Minh Long về việc tổng kết công tác thi đua khen thưởng năm 2024, triển khai nhiệm

vụ năm 2025 và hồ sơ truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang;”

      Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 06/12/2024 của Hội đồng thi đua khen thưởng

xã Thanh An về việc xét khen thưởng năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 02 tập thể và 06 cá nhân đã có thành tích xuất

sắc trong phong trào thi đua yêu nước năm 2024(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước và được

trích từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng của xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng UBND xã; Tài chính - Kế toán xã, các tập thể và cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT: ĐU, HĐND xã (b/c);

- CT,  các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

       CHỦ TỊCH

       Đinh Văn Dục

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

Tặng giấy khen cho 02 tập thể và 06 cá nhân

đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua năm 2024
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       /  12/2024 của UBND xã Thanh An)

I. Tập thể (02 tập thể):

1.Tập thể Nhân dân thôn Gò Nhiêu.

2. Tập thể Nhân dân thôn Đồng Vang.

II. Cá nhân (06 cá nhân):

1. Ông Đinh Văn Hoàng - Bí thư chi bộ-Trưởng thôn Đồng Vang.

2. Ông Đinh Văn Nhảy - Bí thư chi bộ-Trưởng ban công tác Mặt trận thôn Gò Nhiêu.

3. Ông Đinh Văn Rơ - Trưởng ban công tác mặt trận thôn An Thanh.

4. Ông Đinh Văn Xiên - Thôn trưởng thôn An Phương.

5. Ông Đinh Văn Di , Tổ an ninh thôn Thượng Đố.

6. Ông Đinh Văn Tuất -  Thôn trưởng thôn Đồng Cần.

		2024-12-13T14:40:32+0700

		2024-12-13T15:29:57+0700

		2024-12-13T15:29:57+0700

		2024-12-13T15:29:57+0700